FICHE TECHNIQUE
www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca
PROJECTEUR
SPORT
Projecteur DEL pour stade
400W / 600W / 800W / 1200W / 1500W / 1800W
	° La série SPLV Stadium Floodlight représente une nouvelle
génération de solutions d’éclairage exceptionnelles,

pollution lumineuse.
	° L’illumination du site est considérablement améliorée, avec
une meilleure uniformité, et la lumière excessive est réduite
au minimum.
1/12
MODÈLE Température de Couleur (CCT) Puissance (W) Modules Tension d’Entrée (V)
SPLV400 2700K
3000K
4000K
5000K
5700K
400
1
120 = 100-277AC (Standard)
347 = 347-480AC (Optionnel)
SPLV600 600
SPLV800 800
2
SPLV1200 1200
SPLV1500 1500
3 220-400AC (Sur demande)
SPLV1800 1800
CERTIFICATIONS
Caractéristiques de SPLV :
PQ-SPLV
Up to Working